Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 12:29
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/switch-4-portowy-px-sw4-p60-u2-p-9211.html
Switch 4-portowy PX-SW4-P60-U2
Dostępność zapytaj o dostępność
Kod producenta PX-SW4-P60-U2
Producent IpoX
Opis produktu
Switch 4-portowy PX-SW4-P60-U2
interfejs:
4x port RJ45 PoE 802af/at (10/100Mbps, Auto MDI/MDX)
2x port RJ45 UpLink (10/100Mbps)
moc zasilacza PoE: 60W (at<30W na port, af<15.4W na port)
zasięg:
PoE (Link): 100m (tryb zwykły), 250m (tryb CCTV)
UpLink: 100m
przepustowość: 1.0Gbps
zabezpieczenia: ESD, przeciwprzepięciowe
sygnalizacja optyczna LED pracy
dostępna wersja switcha: wolnostojąca (desktop) lub RACK
zasilanie: DC 48~54V (desktop) / AC 100~240V (RACK)
wymiary:
135x85.6x27mm (desktop)
440x230x45mm (RACK)
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold